s
% |
L,,/é}z/zmﬂ %// L gﬁ/&aﬂﬂﬁa /.&// 7 Gerveisiler Oé/ﬁ L%'{Wu

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XVII - Milano

Prot. n. MIUR AOO USPMI R.U. 24068 del 23 dicembre 2015

Viste

Visto

Viste

Visti

IL DIRIGENTE

la C.M. n. 19400 del 03.07.2015 e la C.M. 22173 del 27.7.2015 relative
all'adeguamento dell'organico di diritto alla situazione di fatto del personale docente
e ATA,;

il Decreto n. 251 del 3.5.2010 art. 3, con il quale il Direttore Generale dell'Ufficio
Scolastico Regionale procede all'organizzazione e all'attribuzione delle competenze
degli Uffici Scolastici Territoriali ;

le note con le quali I'USR per la Lombardia ha definitivamente assegnato il
contingente - obiettivo dell'organico di fatto di questa provincia di Milano,
comprensivo di ore residue, in n°® 29108 posti normali e in n°® 6445 posti di
sostegno per I'a.s. 2015/2016;

i provvedimenti di questo Ufficio con i quali sono state attribuite, ai vari ordini, le
risorse aggiuntive in organico di fatto;

DECRETA

I'organico di fatto di questa provincia di Milano per I'anno scolastico 2015/16 ¢ il seguente:

POSTI POSTI da ORE TOTALE POSTI POSTI TOTALE POSTI
RESIDUE POSTI SOSTEGNO SOSTEGNO da SOSTEGNO
ORE RESIDUE
Infanzia 2970 415 41 456
Primaria 11226 5 11231 2559 57 2616
Secondaria I° 5745 809 6554 2234 2234
Secondaria II° 7569 784 8353 1138 1 1139
TOTALE 29108 6445
A.T.A. 11399
F.to IL DIRIGENTE
Marco Bussetti
GP/cp

Per informazioni

Carmela Pace

tel. 0292891575 — fax 0292891582
Email: carmela.pace.mi@istruzione.it

N\%USR Lombardia - Ufficio XVII — Ambito territoriale di Milano - Via Soderini, 24 — 20146 Milano

_Tel. +39 02 9289.1 -




